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	[bookmark: _Hlk78355211][bookmark: _Hlk78355385]ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ от 17 мая 2024 года


	
Центральной производственной лаборатории
 Закрытого акционерного общества "Холдинговая компания "Пинскдрев"



	№ п/п
	Наименование объекта
	Код
	Наименование 
характеристики (показатель, 
параметры)
	Обозначение 
документа, 
устанавливающего требования к 
объекту
	Обозначение 
документа, 
устанавливающего метод исследований (испытаний) и 
измерений, в том числе правила 
отбора образцов



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ул. И. Чуклая, 1, 225710,  г. Пинск, Брестская область

	1.1*
	Мебель
	31.09/04.125
	Удельная активность цезия-137
	ТР ТС 025/2012 Статья 5 п.3
	ГОСТ 33795-2016




Примечание: 
* – деятельность осуществляется непосредственно в ООС;
** – деятельность осуществляется непосредственно в ООС и за пределами ООС;
*** – деятельность осуществляется за пределами ООС. 


Руководитель органа
по аккредитации
Республики Беларусь – 
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предприятия «БГЦА»							Е.В. Бережных
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